

Dubicze Cerkiewne, dn. 26.11.2013r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego
- wszyscy-

dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego
pn: "Remont budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Tofiłowce"

W związku ze złożonym zapytaniem dot. zapisów SIWZ wyjaśniam jak niżej:

Pytanie: Zakres prac przedmiarowych nie obejmuje ponownego montażu lub wymiany na nowe rur spustowych – czy prace te należy ująć w ofercie.

Odpowiedź: Tego rodzaju prac nie należy ujmować w ofercie

Pytanie: Proszę o odpowiedź czy w zakres prac nie powinny wchodzić wykonanie na nowo obróbek blacharskich z poz. nr 2 przedmiaru:

Odpowiedź: Nie należy ujmować w ofercie prac związanych z wykonaniem obróbek blacharskich.

Z up. WÓJTA
mgr Mikołaj Łatorzowicz
Sekretarz Gminy